
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785914

Pronájem obchodních prostor, Blatná (okres Strakonice)

Pronájem obchod a služby, kancelář 108 m?,
Blatná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873179 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Blatná (okres Strakonice), Pivovarská

Pronájem obchod a služby, kancelář 108 m?, Blatná

Nabízíme k pronájmu krásný kancelářský či obchodní prostor na
lukrativním místě v Blatné. Jedná se o moderní rekonstruovaný
prostor s vlastním sociálním zařízením. Vytápění je řešeno
ústředním topením na plyn, tepelné čerpadlo a klimatizaci. Kancelář
je napojená na zabezpečovací systém. Je zde internetová přípojka.
Parkování před kanceláří.  Majitel požaduje vratnou kauci ve výši
jednoho nájmů. Provize RK + DPH. Další náklady jako elektřina,
voda, teplo, ostraha a další je po domluvě s majitelem. Veškerá
občanská vybavenost v okolí. Doporučuji prohlídku, bližší informace
u makléře.

CENA: (za měsíc) 17 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785914

Pronájem obchodních prostor, Blatná (okres Strakonice)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 108

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Láznička Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


